
Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/297/10
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2010 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz 675), art. 15 ust. 3 pkt 3, art. 127 ust. 1, pkt 1 lit. f, art. 
211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020), w związku z art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, 
2002 r. Nr 41, poz. 364, 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, 
poz. 2598, 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, 2006 r. Nr 227, poz. 1658, 2009 r. Nr 62, poz. 504) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1)zwiększeniu planu dochodów o kwotę 77.793 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2)zwiększeniu planu wydatków o kwotę 77.793 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)dochody w kwocie 15.885.598 zł, 

2)wydatki w kwocie 21.217.840 zł, 

3)źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 5.332.242 zł są przychody pochodzące z: 

a) planowanych do zaciągnięcia kredytów w łącznej kwocie 3.875.000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 305.192 zł, 

c) planowanych do zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w łącznej kwocie 1.152.050 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXX/239/09 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na rok 2010 w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych i limitów 
wydatków na zadania inwestycyjne w 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXX/239/09 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na rok 2010 określającym planowane kwoty dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Dla jednostek sektora finansach publicznych (w złotych) 

Lp Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Powiat Białostocki na "Przebudowę drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku Topolany - droga nr 
65"

1 250 
000   

2 Publiczny zakład opieki zdrowotnej SP ZOZ w Łapach na dofinansowanie zakupu aparatury 
i sprzętu medycznego, tj. analizatora biochemicznego 24 400   

3 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 1,74 zł do 1m³ ścieków 
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych   168 780

4 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 2,44 zł do kosztów wywozu 
nieczystości stałych z jednego pojemnika   17 812

5 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na remont dachu na budynku mieszkalnym ADM przy 
ul. Białostockiej 6 (wymiana pokrycia z eternitu na blachę i przebudowa kominów) 36 729   



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 2

6 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na zakup beczki (przyczepy) do przewozu wody pitnej 
o pojemności 4000 litrów 20 000   

7 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na wykonanie bazy przeładunkowej w ramach wywozu 
nieczystości stałych z terenu Gminy 18 300   

8 Gminne Centrum Kultury w Gródku  443 000  
9 Gminne Centrum Kultury w Gródku na wykonanie stołu konferencyjnego 15 000   
10 Biblioteka Publiczna w Gródku  125 390  

11 Powiat Białystok – dofinansowanie zadania inwestycyjnego polegającego na zamontowaniu 
rypitera przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku 1 200   

12 
Powiat Białystok – dofinansowanie zadania inwestycyjnego polegającego na zakupie samochodu 
specjalnego dla grupy ratownictwa wysokosciowego Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Białymstoku

20 000   

13 
Gmina Gąbin - pomoc finansowa na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych, tj. na 
wykupienie działek pod siedliska w ramach realizacji programu "Bezpieczny dom w mieście 
i gminie Gąbin"

4 000   

14 Gmina Bogatynia - pomoc finansowa na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych, tj. na 
budowę osiedla gminnych domów dla powodzian w ramach gminnej gospodarki komunalnej 4 000   

15 Gmina Supraśl - refundacja przez Gminę Gródek kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Supraśl 
niepublicznemu przedszkolu na dziecko będące mieszkańcem Gminy Gródek 3 000   

RAZEM 1 396 
629 568 390 186 592 

Dla jednostek spoza sektora finansach publicznych (w złotych) 
Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Załukach  302 503  

2 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Załukach  28 008  

3 Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w sferze ochrony i promocji 
zdrowia 18 000   

4 
Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych i edukacyjnych, realizacja 
programów edukacyjno-wychowawczych, w tym z zakresu organizacji czasu wolnego dzieci 
i młodzieży

4 000   

5 Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo kulturowe 
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 2 000   

6 Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji i prowadzenia zajęć sportowych 136 000   

7 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – Parafia Prawosławna p.w. św. Anny w Królowym 
Moście 10 000   

RAZEM 170 000 330 511 0 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XXX/239/09 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na rok 2010 określającym plan przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2010 r., zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Przychody Koszty ( w tym wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych, na które 
przyznana jest dotacja celowa) 

w tym: 
w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

ogółem 
dotacje
z budżet

u 
§ 

2650 
na 

inwes-
tycje 

§ 6210 

ogółem w tym: wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

I. Zakłady budżetowe, z 
tego:

63 549 2 948 
131 

261 621 186 
592 

75 029 2 891 308 0 120 372 

 1. Komunalny Zakład 
Budżetowy w Gródku 
(Rozdział 90017)

63 549 2 948 
131

261 621 186 
592

75 029 2 891 308 0 120 372

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 3

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/297/10

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 września 2010 r.

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 

 
Rodzaj zadania: Poroz.z JST  

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 
przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

bieżące razem: 40 
000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 
przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

750   Administracja publiczna 704,00 0,00 160,00 864,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 354,00 0,00 160,00 514,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 340,00 0,00 160,00 500,00

852   Pomoc społeczna 706 
157,00 0,00 243,00 706 

400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

13 
000,00 0,00 243,00 13 243,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

13 
000,00 0,00 243,00 13 243,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 
303,00 0,00 74 600,00 384 

903,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 377,00 0,00 10 000,00 10 377,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 2

1 pkt 2 i 3
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

 90095  Pozostała działalność 197 
360,00 0,00 64 600,00 261 

960,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 64 600,00 64 600,00

bieżące razem: 11 714 
830,00 0,00 75 003,00 11 789 

833,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

77 
522,00 0,00 0,00 77 522,00

majątkowe 

majątkowe razem: 2 382 
847,00 0,00 0,00 2 382 

847,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 130 
944,00 0,00 0,00 1 130 

944,00

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 
przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

750   Administracja publiczna 90 
329,00 0,00 2 597,00 92 926,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 75056  Spis powszechny i inne 14 
329,00 0,00 2 597,00 16 926,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

14 
329,00 0,00 2 597,00 16 926,00

852   Pomoc społeczna 1 428 
420,00 0,00 193,00 1 428 

613,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

3 
420,00 0,00 193,00 3 613,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

3 
420,00 0,00 193,00 3 613,00

bieżące razem: 1 670 
128,00 0,00 2 790,00 1 672 

918,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 807 
805,00 0,00 77 793,00 15 885 

598,00 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 3

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 208 
466,00 0,00 0,00 1 208 

466,00 

Zmian w planie dochodów dokonano: 
 - na podstawie zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB.II.MC.3011-265/2010 z dnia 20.09.2010 r. 
o zwiększeniu dotacji celowych w rozdziale 85213 o kwotę 436 zł, z tego na realizację własnych zadań bieżących 
gminy w § 2030 o kwotę 243 zł, i na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami w § 2010 o kwotę 193 zł - w związku z uzupełnieniem planu dotacji na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
 - na podstawie zawiadomienia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 
30.08.2010 r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w rozdz. 75056 § 2010 o kwotę 2.597 zł w celu uzupełnienia planu dotacji na aktualizację wykazów gospodarstw 
rolnych, 
 - w związku ze zrealizowanym dochodem gminy w rozdziale 90002 § 0970 w kwocie 10.000 zł z tytułu przepadku 
wadium wniesionego w formie poręczenia firmy ubezpieczeniowej, 
 - w związku ze zrealizowanym dochodem w rozdziale 90095 § 0960 w kwocie 64.600 zł z tytułu dokonania 
darowizn na rzecz poprawy ochrony środowiska w gminie Gródek. 

   Pozostałe zmiany w planie dochodów dokonane zostały w oparciu o dotychczasowe wykonanie i dotyczyły, m.in. 
zrealizowanych dochodów z tytułu należnego płatnikowi składek wynagrodzenia za terminowe naliczanie 
i przekazywanie do urzędu skarbowego i ZUS stosownych potrąceń i składek. 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/297/10

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 

 
Rodzaj: Poroz. z JST     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
801     Oświata i wychowanie 0,00 3 000,00 3 000,00 

 80104  Przedszkola 0,00 3 000,00 3 000,00

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 1 339 
200,00 3 000,00 1 342 

200,00
Rodzaj zadania: Porozumienia  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

851     Ochrona zdrowia 24 
400,00 0,00 24 

400,00 

 85111  Szpitale ogólne 24 
400,00 0,00 24 

400,00

Razem: 24 
400,00 0,00 24 

400,00
   

Rodzaj: Własne          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 382 
717,00 

- 134 
982,00 

1 247 
735,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 379 
037,00

- 134 
982,00

1 244 
055,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 
214,00

- 134 
982,00

168 
232,00

600     Transport i łączność 2 456 
828,00 

168 
439,00 

2 625 
267,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 048 
100,00

168 
439,00

2 216 
539,00

  4300 Zakup usług pozostałych 207 
000,00

50 
000,00

257 
000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 
100,00

118 
439,00

1 918 
539,00

750     Administracja publiczna 1 679 
050,00 

10 
100,00 

1 689 
150,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 
748,00 5 100,00 1 498 

848,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 
000,00 5 000,00 52 

000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

2 
500,00 1 100,00 3 600,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5 
000,00

- 
1 000,00 4 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 5 000,00 71 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 2

000,00 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 31 
852,00 5 000,00 36 

852,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 
586,00 

- 
1 200,00 

431 
386,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 321 
767,00 3 000,00 324 

767,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 
015,00 3 000,00 54 

015,00

 75414  Obrona cywilna 10 
000,00

- 
4 200,00 5 800,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 
200,00

- 
4 200,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 5 333 
491,00 

12 
200,00 

5 345 
691,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 326 
271,00

12 
200,00

338 
471,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 
074,00

10 
000,00

108 
074,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 
294,00 2 000,00 5 294,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 200,00 300,00

852     Pomoc społeczna 1 339 
071,00 

- 35 
283,00 

1 303 
788,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 98 
948,00

- 35 
526,00

63 
422,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

98 
948,00

- 35 
526,00

63 
422,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 
000,00 243,00 13 

243,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 
000,00 243,00 13 

243,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 433 
457,00 0,00 433 

457,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 
153,00 6 000,00 293 

153,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 
888,00 596,00 46 

484,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 
147,00 97,00 7 244,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 
502,00

- 
6 693,00 5 809,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 
913,00 1 400,00 12 

313,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 
500,00

- 
1 400,00 5 100,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 
316,00 2 729,00 1 366 

045,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 150 
650,00

- 18 
300,00

132 
350,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 
300,00

- 18 
300,00 0,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 
500,00 1 000,00 8 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 
500,00 1 000,00 5 500,00

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 241 
592,00

20 
029,00

261 
621,00

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

55 
000,00

20 
029,00

75 
029,00



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 3

 90095  Pozostała działalność 385 
247,00 0,00 385 

247,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 
244,00 - 150,00 1 094,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 068 
990,00 

50 
000,00 

2 118 
990,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 496 
000,00

50 
000,00

546 
000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 408 
000,00

35 
000,00

443 
000,00

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 15 

000,00
15 
000,00

Razem: 18 106 
319,00

72 
003,00

18 178 
322,00

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 90 
329,00 2 597,00 92 

926,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 
000,00 0,00 76 

000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 
719,00

- 
3 000,00

56 
719,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 
087,00

- 
1 200,00 7 887,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 
500,00 3 500,00 5 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 700,00 900,00

 75056  Spis powszechny i inne 14 
329,00 2 597,00 16 

926,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 
000,00 1 103,00 9 103,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 
747,00 336,00 2 083,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 282,00 55,00 337,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 
500,00 1 103,00 4 603,00

852     Pomoc społeczna 1 428 
420,00 193,00 1 428 

613,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 425 
000,00 0,00 1 425 

000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 
956,00 1 000,00 23 

956,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 
982,00 45,00 12 

027,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 602,00 - 45,00 557,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 
000,00

- 
1 000,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 50,00 50,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 125,00 75,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 
572,00 175,00 1 747,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 
420,00 193,00 3 613,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 
420,00 193,00 3 613,00

Razem: 1 670 
128,00 2 790,00 1 672 

918,00



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 4

Wydatki ogółem: 21 140 
047,00 

77 
793,00 

21 217 
840,00 

Objaśnienie dokonanych zmian: 

- zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 134.982 zł dokonano w związku ze 
zmniejszeniem limitu wydatków na realizację w 2010 r. zadania inwestycyjnego polegającego na budowie sieci 
kanalizacyjnej i sieci wodociągowej na nowopowstałych działkach w Gródku z uwagi na przeniesienie realizacji 
czynności budowlanych na 2011 r. a pozostawienie na 2010 r. wydatków w zakresie wykonania dokumentacji, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 48.000 zł dokonano w związku z ujęciem 
w wykazie zadań inwestycyjnych na 2010 r. przebudowy ulicy Koszarowej, zwiększenia o kwotę 30.000 zł 
dokonano w związku z ujęciem w wykazie zadań inwestycyjnych przebudowy ulicy Kalinowskiego w Gródku, 
natomiast zwiększenie o kwotę 40.000 zł związane jest z ustaleniem limitu wydatków inwestycyjnych 
w wykazie zadań inwestycyjnych na remont nawierzchni części ulicy Zwycięstwa i ulicy Łąkowej, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 439 zł dokonano w celu zwiększenia limitu 
wydatków na zadanie inwestycyjne związane z przebudową ulicy Michałowskiej z uwagi na konieczność 
wykonania wpustu ulicznego do kanalizacji deszczowej, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 60016 § 4300 o kwotę 50.000 zł dokonano w oparciu o analizę 
dotychczasowych wydatków i przewidywane zapotrzebowanie na zakup usług utrzymania przejezdności dróg 
gminnych, w tym ich zimowego utrzymania, 

- przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziale 75011 dokonane zostały w oparciu o potrzeby 
wydatkowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, m.in. na zakup komputera 
przenośnego, drukarki, oprogramowania i akcesoriów komputerowych, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 5.000 zł dokonano przede wszystkim z uwagi 
na planowany zakup oleju opałowego i materiałów do remontu elewacji budynku urzędu, natomiast w § 4360 
o kwotę 1.100 zł na potrzeby zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75056 o kwotę 2.597 zł dokonano w związku z zawiadomieniem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych 
z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z aktualizacją wykazów gospodarstw rolnych w ramach 
Powszechnego Spisu Rolnego – za dokonanie aktualizacji wypłacony zostanie dodatek spisowy, wynagrodzenie 
z umowy zlecenia i opłacone obowiązkowe składki ZUS i FP, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 5.000 zł dokonano na potrzeby zakupu usług 
promocji Gminy, m.in. audycji radiowej, 

- zmniejszenia o kwotę 4.200 zł limitu wydatków w rozdziale 75414 § 6060 na zakup zestawu komputerowego do 
przechowywania informacji niejawnych i realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej dokonano z uwagi na 
zakupienie zestawu komputerowego do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie nie 
przewyższającej wartości środka trwałego, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 3.000 zł i w rozdziale 80113 § 4210 o kwotę 
10.000 zł, § 4270 o kwotę 2.000 zł i w § 4520 o kwotę 200 zł dokonano na wydatki związane z eksploatacją 
i utrzymaniem samochodów wykorzystywanych do ochrony przeciwpożarowej i dowożenia uczniów, m.in. na 
zakup paliwa, części zamiennych, naprawy samochodów, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 80104 § 2310 o kwotę 3.000 zł dokonano w związku z pismem 
Urzędu Miejskiego w Supraślu nr O.4317-7-19/10 z dnia 13.09.2010 r. w sprawie refundacji przez Gminę 
Gródek kosztów dotacji udzielonej we wrześniu 2010 r. przez Gminę Supraśl niepublicznemu przedszkolu, do 
którego uczęszcza dziecko pochodzące z Gminy Gródek; z załączonej kalkulacji wynika, iż za wrzesień kwota 
refundacji wynosi 704,05 zł, przewidywany wydatek z tego tytułu do końca roku wyniesie: 4 miesiące x 704,05 
zł = 2.816,20 zł, 

- zwiększenia planu wydatków w § 4130 rozdział 85213 o kwotę 436 zł dokonano na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Podlaskiego nr FB.II.MC.3011-265/2010 z dnia 20.09.2010 r. o zwiększeniu dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2010 r. o kwotę 193 zł i na realizację bieżących zadań własnych Gminy o kwotę 243 zł w celu uzupełnienia 
planu dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 5

- zmniejszenia planu wydatków w § 4330 rozdz. 85202 o kwotę 35.526 zł dokonano na podstawie analizy 
wydatków sporządzonej przez Kierownika GOPS w zakresie wykonanych i przewidywanych wydatków na 
opłaty za pobyt podopiecznych w DPS, 

- przeniesień pomiędzy poszczególnymi paragrafami wydatków w rozdziale 85212 oraz w rozdziale 85219 
dokonano na wniosek Kierownika GOPS nr Fn.3016-27/10 z dnia 24.09.2010 r. umotywowany koniecznością 
zabezpieczenia w planie środków na wynagrodzenia, pochodne wynagrodzeń, odpis na ZFŚS i zakup usługi 
dostępu do portalu prawnego, 

- zwiększenia planu wydatków w rozdziale 90004 § 4210 o kwotę 1.000 zł dokonano na potrzeby zakupu 
materiałów, w tym paliwa do kosiarek na potrzeby utrzymania zieleni gminnej w miejscach publicznych, 

- zwiększenia planu wydatków w § 6210 rozdział 90017 o kwotę 20.029 zł dokonano w związku z pismem 
Kierownika Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku nr KZB 3029-33/2010 z dnia 02.09.2010 r. 
o zwiększenie o kwotę 1.728,50 zł dotacji celowej na remont dachu na budynku mieszkalnym ADM przy ul. 
Białostockiej 6 (wymiana pokrycia z eternitu na blachę i przebudowa kominów) oraz udzieleniem Zakładowi 
Komunalnemu dotacji celowej w kwocie 18.300 zł na wykonanie bazy przeładunkowej w ramach wywozu przez 
KZB Gródek nieczystości stałych z terenu Gminy (przeniesienie planu wydatków z rozdziału 90003 § 6050 
ujętych w załączniku Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2010 r.), 

- przeniesienia kwoty 150 zł w rozdziale 90095 dokonano w celu zabezpieczenia w planie wydatków na podróże 
służbowe pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych, np. z tytułu wykonania badań okresowych, 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 50.000 zł w rozdziale 92109 dokonano na wniosek Dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Gródku z dnia 16.09.2010 r. umotywowany koniecznością wyposażenia odremontowanego 
budynku (ok. 17.000 zł), ponoszenia kosztów zatrudnienia instruktorek do prowadzenia nowych wokalno-
tanecznych zespołów dziecięco-młodzieżowych oraz realizację zadań statutowych (ok. 18.000 zł na niezbędne 
wydatki dla funkcjonowania jednostki w obecnym zakresie organizacyjnym do końca roku), jak również 
wykonania stołu konferencyjnego (15.000 zł dotacji celowej – kontekst systemowy art. 32 ust. 3 ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, w związku z art.127 ust. 1 pkt.1 lit. f ustawy z dnia 
27.08.2009 r. o finansach publicznych pozwala na uznanie go za samodzielny tytuł prawny umożliwiający 
udzielanie z budżetu organizatora instytucji upowszechniania kultury dotacji na pokrycie określonych kwotowo 
i rodzajowo kosztów jej działalności – na realizację konkretnego celu – a rozliczenie dotacji celowej powinno 
dokonać się konkretnymi wydatkami inwestycyjnymi, które określi umowa z art. 250 ustawy o finansach 
publicznych, wraz ze wskazaniem terminu przekazania dotacji oraz terminu i sposobu jej rozliczenia), 

- pozostałe zmiany są wynikiem realizacji budżetu, tj. zadań statutowych Gminy, i wynikają z bieżącej analizy 
stopnia wykonania zadań i przewidywanych potrzeb. 

W związku z realizacją zadania w ramach programu rządowego polegającego na udzieleniu pomocy uczniom 
z terenu Gminy Gródek w postaci dofinansowania wyprawek szkolnych, przenosi się w rozdziale 85415 § 3260 
kwotę 2.500 zł z planu finansowego Publicznego Gimnazjum w Gródku do planu finansowego Urzędu Gminy 
Gródek. 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/297/10

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 września 2010 r.

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2010 r. 

 
w tym (źródło finansowania): 
Dochody własne: 

Lp Nazwa zdania inwestycyjnego Rok 
rozpo

-
częcia 

Wartość 
zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 
poniesione 

wydatki 

Środki 
wynikające 
z planów na 

2010 r. Na wydatki 
kwalifikowalne 

na wydatki 
niekwalifikowalne 

Środki do 
pozyskania 
z innych źródeł 

Wolne 
środki 
z lat 
ubiegłych 

Kredyty 
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

1 Budowa sieci kanalizacyjnej i sieci wodociągowej na 
nowopowstałych działkach w Gródku

2009-
2010-
2011

320 067 19 953 165 132  165 132    Urząd Gminy 
Gródek

2 Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-pompowej 
z przyłączami w granicach pasa drogowego w miejscowości 
Waliły-Stacja

2007-
2010

595106 48590 546 516 23 100 3 100 330 316 ¹  190 000 Urząd Gminy 
Gródek

3 Budowa naturalnych 38 szt. przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz 1lokalnej oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Gródek

2010 523 825  523 825 202 091  321 734²   Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 1 438 998 68 543 1 235 473 225 191 168 232 652 050  190 000  
4 Przebudowa drogi gminnej we wsi Zarzeczany 2009-

2010
629 380 3 380 626 000  85 000   541 000 Urząd Gminy 

Gródek
5 Przebudowa mostu na rzece Płoska na działkach numer 

ewidencyjny 541, 571/4 i 492/1 obręb Kołodno
2008-
2010

349 898 17 962 331 936 5 968  165 968³ 60 000 100 000 Urząd Gminy 
Gródek

6 Przebudowa ul. Polnej w Gródku 2008-
2010

387 094 14 094 373 000  27 808  192 345 000 Urząd Gminy 
Gródek

7 Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej 
przebudowy ulicy Lisiej w Waliłach Stacji

2006-
2011

870 053 44 269 20 000  20 000    Urząd Gminy 
Gródek

8 Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej ulicy 
Wschodniej, ulicy Cmentarnej i odcinka ulicy Piaskowej

2008-
2011

131 342 3 092 15 000  15 000    Urząd Gminy 
Gródek

9 Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej ulicy 
Młynowej i ul. Koszarowej

2008-
2011

900 000 6 740 15 000  15 000    Urząd Gminy 
Gródek

10 Przebudowa ulicy Michałowskiej w Gródku na odcinku 949 2009- 733 067 12 528 720 539 9 491 1 558 359 4904  350 000 Urząd Gminy 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 2

mb 2010 Gródek
11 Budowa mostu na rzece Supraśl w Podzałukach 2009-

2011
278 000  53 000  53 000    Urząd Gminy 

Gródek
12 Budowa parkingu przy budynku Urzędu Gminy 2010 15 000  15 000  15 000    Urząd Gminy 

Gródek
13 Utwardzenie drogi w Downiewie 2010 16 000  16 000  16 000    Urząd Gminy 

Gródek
14 Przebudowa ulicy Koszarowej 2010 48 000  48 000     48 000 Urząd Gminy 

Gródek
15 Przebudowa ulicy Kalinowskiego w Gródku 2010 30 000  30 000     30 000 Urząd Gminy 

Gródek
16 Remont nawierzchni części ulicy Zwycięstwa i ulicy 

Łąkowej
2010 40 000  40 000     40 000 Urząd Gminy 

Gródek
RAZEM 4 427 834 102 065 2 303 475 15 459 248 366 525 458 60 192 1 454 

000 
 

17 Remont budynku świetlicy w Słuczance 2010 157 876  157 876 60 483  97 393   Urząd Gminy 
Gródek

18 Remont budynku świetlicy w Mieleszkach 2010 160 737  160 737 61 586  99 151   Urząd Gminy 
Gródek

19 Remont budynku socjalnego po byłej szkole podstawowej 
w Podozieranach

2009-
2010

32 841 17 841 15 000  15 000    Urząd Gminy 
Gródek

20 Wykonanie pokrycia dachu na budynku mieszkalnym ADM 
przy ul. Białostockiej 76 (wymiana pokrycia z eternitu na 
blachę i przebudowa kominów)

2010 73 974  73 974  12 974  61 000  Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 425 428 17 841 407 587 122 069 27 974 196 544 5 61 000   
21 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego – część II, administracja samorządowa
2010-
2012

165 757  69 850 10 478  59 3726   Urząd Gminy 
Gródek

22 Wykonanie dwóch witaczy w ramach promocji gminy 2010 18 000  18 000  18 000    Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 183 757 0 87 850 10 478 18 000 59 372    
23 Zakup sprzętu ochrony dróg oddechowych dla OSP Gródek 

i OSP Bobrowniki
2010 8 200  8 200 260  7 940 12   Urząd Gminy 

Gródek
           Urząd Gminy 

Gródek
RAZEM 8 200 0 8 200 260  7 940    

24 Remont instalacji wentylacji mechanicznej na sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Gródku

2010 62 000  62 000    62 000  Szkoła 
Podstawowa 

w Gródku
25 Wykonanie barierek przy podjeździe dla osób 

niepełnosprawnych
2010 4 250  4 250  4 250    Szkoła 

Podstawowa 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 3

w Gródku
26 Wykonanie schodów zewnętrznych zbrojonych  2010 7 100  7 100  7 100    Szkoła 

Podstawowa 
w Gródku

27 Przebudowa układu zasilania energii elektrycznej w Szkole 
Podstawowej w Gródku

2010 20 000  20 000    20 000  Szkoła 
Podstawowa 

w Gródku
28 Całkowita modernizacja układu mechanicznej wentylacji 

wyciągowej dla potrzeb kuchni i zmywalni Przedszkola 
Samorządowego w Gródku

2009-
2010

61 200 4 200 57 000    57 000  Przedszkole 
Samorządowe 

w Gródku
RAZEM 154 550 4 200 150 350  11 350  139 000   

29 Zakup samochodu osobowego "mikrobusa" specjalnie 
przystosowanego do przewozu osób na wózkach 
inwalidzkich w ramach Programu wyrównywania różnic 
między regionami II

2010 160 000  160 000 8 000 72 000 80 000 7   Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 160 000 0 160 000 8 000 72 000 80 000    
30 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ulicy Piaskowej 

w Gródku
2009-
2010

30 976 976 30 000    30 000  Urząd Gminy 
Gródek

31 Przebudowa i rozbudowa linii energetycznej oraz budowa 
linii oświetlenia ulicznego w Załukach

2010-
2011

100 000  20 000  20 000    Urząd Gminy 
Gródek

32 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Bobrownikach 2010 5 000  5 000  5 000    Urząd Gminy 
Gródek

33 Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska odpadów 
komunalnych w Gródku

2010-
2011

693 353  270 271 38 291  216 9808 15 000  Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 829 329 976 325 271 38 291 25 000 216 980 45 000   
34 Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Gminnego 

Centrum Kultury w Gródku
2008-
2010

1 613 527 113 527 1 500 000 19 000  500 0009  981 000 Urząd Gminy 
Gródek

35 Doprowadzenie na stałe linii energetycznej do amfiteatru 
w Zarzeczanach - zwiększenie wartości

2010 4 000  4 000  4 000    Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 1 617 527 113 527 1 504 000 19 000 4 000 500 000  981 000  
36 Zagospodarowanie terenów rekreacyjno-sportowych wokół 

zbiornika wodnego w Zarzeczanach
2009-
2011

258 818 9 430 11 610 4 370 1 240 6 000 10   Urząd Gminy 
Gródek

37 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ciągu 
pieszo-rowerowego wokół zalewu w Zarzeczanach w ramach 
realizacji Projektu "Puszcza Knyszyńska. NATURA tuż za 
miastem - kanalizacja ruchu turystycznego poprzez budowę 
małej infrastruktury turystycznej"

2010 38 000  38 000 5 700  32 300 11   Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 296 818 9 430 49 610 10 070 1 240 38 300    
RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 9 542 441 316 582 6 231 816 448 818 576 162 2 276 644 305 192 2 625 

000 
 

Uszczegółowienie zadania nr 33: 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 4

ROK Szacowana 
wartość 
zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki

Środki 
wynikające 
z planów na 

2010 r., 
z tego:

Środki 
pomocowe 

z budżetu UE

Środki własne 
kwalifikowane

Środki własne 
niekwalifikowalne

kredyty

2010- 270 271  270 271 216 980 38 291 15 000  

33 Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska odpadów 
komunalnych w Gródku

-2011 423 082   359 620 63 462   

Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 693 353  270 271 576 600 8 101 753 15 000  X
Uszczegółowienie zadania nr 36:

ROK Wyszczególnienie Środki 
pomocowe 

z budżetu UE

Środki własne 
kwalifikowane

Środki własne 
niekwalifikowalne

kredyty

2009- 9 430 9 430    9 430  
-2010- 11 610  11 610 6 000 4 370 1 240  

36 Zagospodarowanie terenów rekreacyjno-sportowych wokół 
zbiornika wodnego w Zarzeczanach

-2011 237 778   146 719 91 059   

Urząd Gminy 
Gródek

RAZEM 258 818 9 430 11 610 152 719 10 95 429 10 670  X

- ¹ planowane do pozyskania środki w wysokości 337.066 zł w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 z działania Odnowa i rozwój wsi; kwota 
planowana do pozyskania obejmuje refundację wydatków poniesionych przez Gminę Gródek w latach ubiegłych w wysokości 6.750 zł, 

² planowane do pozyskania środki w wysokości 321.734 zł w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013, 

³ planowane do pozyskania środki w wysokości 170.238 zł w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2007-2013 z działania Rozwój 
transportu drogowego; kwota planowana do pozyskania z budżetu Unii Europejskiej obejmuje refundację wydatków poniesionych przez Gminę Gródek w latach 
ubiegłych w wysokości 4.270 zł, 

4 pozyskane środki z budżetu państwa w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, 
5 planowane do pozyskania środki w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 z działania Odnowa i rozwój wsi, 
6 środki do pozyskania z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w ramach realizowanych przez Województwo Podlaskie projektu z IV Osi RPO WP 

z udziałem beneficjentów, w tym Gminy Gródek, 
7 planowane do pozyskania środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
8 planowane do pozyskania środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 z działania 5.2. Rozwój lokalnej infrastruktury 

ochrony środowiska, 
9 środki do pozyskania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”, z działania 

„Odnowa i rozwój wsi”, 
10 planowane do pozyskania środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 z działania Odnowa i rozwój wsi, , 



Id: YGRLK-EYHHK-PIDTC-RHJAN-NBGSM. Podpisany Strona 5

11 planowane do pozyskania środki z Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko”, Priorytet V Ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych, 
Działanie 5.1, Konkurs 5.1.3. Budowa lub modernizacja małej infrastruktury służącej zabezpieczeniu obszarów chronionych przed nadmierną i niekontrolowaną presją 
turystów w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

12 środki z dotacji z budżetu państwa przyznane przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej na zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem dla OSP 
Bobrowniki i OSP Gródek . 


